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7 maja rozpoczną się roboty

drogowe w płockich Podolszycach związane z przebudową skrzyżowań oraz

remontem ulic Wyszogrodzkiej, Czwartaków i alei Jana Pawła II.

Większość prac drogowych w obrębie jezdni powinna zakończyć się do 30 sierpnia.

We wrześniu będą trwały prace w pasach drogowych – zieleńcach, chodnikach itp.

Aby zminimalizować niedogodności i skrócić okres utrudnień w ruchu prace będą

prowadzone w systemie dwuzmianowym, a także w weekendy. W trakcie prac nie

jest planowane całkowite zamykanie ulic, okresowo będą jednak występowały

wyłączenia dla ruchu poszczególnych odcinków lub skrzyżowań.

W pierwszym etapie prace obejmą rejon skrzyżowania Wyszogrodzka – Jana Pawła II

– Armii Krajowej (przy galerii Mazovia) oraz al. Jana Pawła II (przy Auchan).

7 maja nastąpi rozpoczęcie robót związanych z przebudową skrzyżowania al. Jana

Pawła II - Armii Krajowej - Wyszogrodzka (przy Galerii Mazovia) oraz budową ronda

na skrzyżowaniu al. Jana Pawła II z ul. Czwartaków (Auchan) i drugiej jedni al. Jana

Pawła II.

W tym rejonie, ze względu na duży zakres prac związanych z przebudową oraz

kolizjami, roboty będą prowadzone przez cały czas realizacji inwestycji, czyli do 30

września. W trakcie prac nie jest planowane całkowite zamknięcie al. Jana Pawła II,

jednak będą występowały utrudnienia w ruchu pojazdów i pieszych. Będą

prowadzone roboty ziemne, budowlane i drogowe związane z usuwaniem kolizji,

przebudową sieci podziemnych telekomunikacyjnych elektrycznych, oświetlenia

ulicznego, sygnalizacji świetlnej, gazowych itp.

Od 8 do 13 maja będą prowadzone prace związane z remontem nawierzchni
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asfaltowej w rejonie ronda Armii Krajowej – Sikorskiego (przy CH Panorama).

W rejonie ronda przy ul. Armii Krajowej – Sikorskiego na czas asfaltowania (piątek

10 maja godz. 17.00 do poniedziałku 13 maja godz. 6.00) konieczne będzie

zamknięcie ul. Sikorskiego na odcinku około 80 metrów od nowego ronda, ul.

Batalionu Parasol na odcinku około 20 metrów i ul. Armii Krajowej około 50 metrów

na północ do ul. Wyszogrodzkiej łącznie z częściowym zajęciem pasa drogowego ul.

Wyszogrodzkiej oraz tarczy ronda wokół wyspy centralnej. Roboty drogowe w tym

rejonie powinny się zakończyć około 18 maja.

Źrodło: UM Płock
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